
 28 www.petsafe.net

S
K

C
Z

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
Vysvětlení upozorňujících slov a symbolů použitých v této příručce

Upozorňuje na potenciální nebezpečí ublížení na zdraví. Dodržte všechna pravidla 
bezpečnosti, následující tento symbol, abyste se vyhnuli zranění nebo smrti.

VAROVÁNÍ Označuje hazardní situaci, které pokud se nevyhnete, může způsobit smrt 
nebo zranění.

OPATRNOST Použité bez symbolu bezpečnostního upozornění, označuje nebezpečnou 
situaci, které pokud se nevyhnete, může způsobit zranění vašeho domácího mazlíčka.

VŠIMNĚTE SI Tento symbol označuje rady a postupy, které jsou bezpečné a nemají ve
výsledku zranění.

• Nevhodné pro agresivní psy. Nepoužívejte tento produkt pokud je váš pes agresivní nebo je 
náchylný k agresivnímu chování. Agresivní psi mohou způsobit vážná zranění nebo až smrt 
jejich majitelům nebo ostatním. Pokud si nejste jisti, zda je tento produkt vhodný pro vašeho 
psa, prosím konzultujte to s vašim veterinářem nebo certifikovaným trenérem.

• Riziko elektrického šoku. Zařízení používejte výhradně uvnitř nebo v suchých oblastech.
• Tento výrobek PetSafe® Zůstaň + Hraj se Bezdrátový Plot™ NENÍ skutečná bariéra. Systém 

je navržen, aby zastrašil a připomněl zvířeti statickou stimulací, aby zůstalo v oblasti, kterou 
jste mu ohraničili. Je důležité, abyste upevňovali trénink s vaším domácím mazlíčkem 
pravidelně. Level tolerance statické stimulace se liší od každého zvířete, a proto Radio 
Systems Corporation nemůže garantovat, že systém v každém případě udrží zvíře uvnitř 
určené ohraničené oblasti. 

Ne všechna zvířata dokážou být vycvičena, aby nepřekračovala hranici! Proto, pokud máte důvod 
myslet si, že vaše zvíře může představovat nebezpečí ostatním nebo sobě, pokud není zastaveno 
od překračování hranice, neměli byste se výhradně spoléhat na PetSafe® Stay + Play Wireless 
Fence™ pro udržení vašeho zvířete na jednom místě. Radio Systems Corporation NEBUDE 
zodpovědná za žádné poškození majetku, finanční ztrátu nebo žádné jiné škody spojené s 
používáním tohoto výrobku a když zvíře překročí hranice ohraničené oblasti.

• Prosíme vás, přečtěte si a dodržujte instrukce v tomto manuálu. Je důležité, aby obojek
správně seděl. Obojek nošený příliš dlouho nebo příliš utažený na krku vašeho psa, může
způsobit poškození nebo zranění kůže. Od zarudnutí až po proleženinu.

- Nenechávejte psa nosit tento obojek více než 12 hodin denně.
- Pokud je to možné, přemístěte nebo pohněte obojek na krku vašeho psa každou hodinu až dvě.
- Zkontrolujte jak obojek sedí, aby se zabránilo příliš vysokému tlaku, postupujte podle instrukcí 
v této příručce.
- Nikdy nepřipojujte vodítko na přijímač obojku, způsobilo by to příliš velký tlak na kontakty.
- Při použití dalšího obojku na vodítko, netlačte jim na elektronický obojek.
- Myjte oblast krku vašeho psa a kontakty obojku týdně, s použitím vlhkého hadříku.
- Obhlédněte oblast, kde se obojek kontakty dotýká krku každý den, kvůli zraněním a vyrážce.
- Pokud najdete vyrážku nebo ránu, přestaňte s použitím obojku, dokud se kůže nevyléči.
- Pokud tento stav trvá více než 48 hodin, navštivte vašeho veterináře.
- Pro více informací o proleženinách (nekróza tlakem), prosím navštivte naše stránky. 



www.petsafe.net 29

C
Z

S
K

Tyto kroky pomohou udržet vašeho psa v pohodlí a bezpečí. Miliony psů se cítí pohodlně při 
nošení kontaktů z nerezové oceli. Někteří psi jsou citliví na tlak kontaktů. Po čase můžete zjistit, 
že váš pes toleruje obojek velmi dobře. Pokud ano, můžete být méně přísný u některých opatření. 
Je ale důležité, abyste pokračovali s každodenní kontrolou kontaktní oblasti na krku. Pokud 
najdete ránu nebo zarudnutí, zastavte používání obojku, dokud se kůže zcela neuzdraví.

• Možná budete muset odstranit chlupy v oblasti kontaktních bodů (kolíků) nebo vyměnit kolíky
za delší, kvůli konzistentnímu kontaktu. Nikdy zcela neholte krk vašeho psa, může to vést k
vyrážce nebo infekci.

• Vždy dejte dolů obojek psa před testováním vysílače.
• Obojek byste měli dát dolů i když je testován systém. Váš pes by mohl dostat nechtěnou

stimulaci.
• Volnost hranic systému musí být testována vždy když je provedena změna ochranné oblasti,

aby se předešlo nechtěným stimulacím vašeho psa.
• Pokud na trénink používáte obojek a vodítko, ujistěte se, že extra obojek netlačí na kontaktní

kolíky.
• Nikdy neodpojujte systém od přísunu energie, když je obojek na vašem psovi. Může to

aktivovat přijímač obojku.
• Radio Systems Corporation doporučuje použití zdroje nepřerušovaného napájení (UPS) při

používání bezdrátového plotu. Pokud ve vašem domě vypadne elektřina, vaše zvíře bude
nechráněné. Výpadky elektřiny jsou nepředvídatelné a s použitím zdroje nepřerušovaného
napájení, poskytnete vašemu zvířeti čas a důkladný trénink.

Ve výjimečných situacích, kdy je vaše zvíře blízko hranice, když vypadne elektřina, je možné, že 
dostane statickou stimulaci. Tato stimulace přestane po 15 sekundách. Je to kvůli činnosti 
obojku. Obojek je aktivován absencí omezovacího signálu.

Výsledky se liší v závislosti na výrobci UPS a jeho specifikaci. 
Rady podle kterých si vybrat UPS:

• Použitím 400 VA UPS očekávejte 1 hodinu záložního extra času.
• Použitím 900 VA UPS očekávejte 4 hodiny záložního extra času

Pokud je použito nastavení menší než maximální velikost plotu, odrazí se to na délce 
záložního času. Na nejmenší velikosti plotu, může být záložní čas dva krát tak velký než bylo 
odhadované při použití maximálních nastavení.

• Aby se předeš lo nechtěné stimulaci, poté co byly rozmístěny hranice, ujistěte se,  že 
jste nastavili statickou stimulaci na obojku na level 1 – pouze zvuk.

• Nenabíjejte přijímač obojku každý den.  Příliš časté nabíjení snižuje životnost baterie.
• Nabíjejte přijímač obojku, když indikační světlo bliká žlutou nebo červenou barvou.
• Nepokládejte nic na vrch vysílače a nezakrývejte žádné ventilační otvory. Mohlo by to 

přehřát vysílač a způsobit předčasné selhání vysílání.
• Neskladujte vysílač ve skříni nebo v žádné jiné uzavřené nevětrané oblasti. 



 30 www.petsafe.net

C
Z

Děkujeme, že jste si vybrali značku PetSafe®. Vy a váš domácí mazlíček si zasloužíte vztah, který zahrnuje 
nezapomenutelné chvíle a sdílené porozumění. Naše produkty a tréninkové pomůcky podporují životní styl plný 
ochrany, učení se a lásky – nezbytnosti, které ovlivňují nezapomenutelné vzpomínky. Pokud máte dotazy ohledně 
našich výrobků nebo tréninku vašeho mazlíčka, navštivte stránku www.petsafe.net nebo kontaktujte centrum 
zákaznického servisu. Pro seznam telefonních čísel ve vaší oblasti, navštivte stránku: www.petsafe.net.

Abyste získali nejlepší ochranu z vaší záruky, prosím registrujte svůj produkt do 30 dnů od zakoupení na   
www.petsafe.net. Registrací a uschováním dokladu o zakoupení, si užijete plnou záruku a pokud někdy budete 
potřebovat kontaktovat centrum zákaznického servisu, budeme vám schopni pomoci rychleji. Co je nejdůležitější, 
vaše cenné osobní informace nikdy nebudou nikomu prodány nebo předány. Kompletní informace o záruce jsou 
dostupné na stránce www.petsafe.net.

Obsah
Komponenty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . 31 
Ostatní věci, které můžete potřebovat.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Jak funguje systém.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 
Klíčové definice. .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Uživatelská příručka

Nastavení vysílače.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33 
Nabíjení obojku.......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  34 
Přípava obojku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . 35 
Nastavení oblasti na libovolní velikost. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . 38 
Rozsah vysílače . . . . .  . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 
Zaznamenání nastavení... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . 39 
Umístění hraničné vlajky . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 
Nasazení obojku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40

Tréninkový manuál
Buďte k psovi trpělivý . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 
Den 1 - Povědomí o hranici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  . . . . . . . . . . . . . 43 
Den 2 až 4 - Pokračovat v povědomí o hranici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 
Den 5 až 8 - Fáze rozptýlení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . 44 
Den 9 až 14 - Dozor bez vodítka . . .  . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 
Den 15 až 30 - Pozorování psa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . .  . . 46 
Braní psa za ohraničenou oblast . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . 46 
Přenosný plot . .  . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46 
Doplňky. . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Často kladené dotazy . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 
Řešení problémů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49 
Rady                      o                            recyklaci. . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . 51 
Soulad. . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52 
Podmínky použití a omezená záruka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . 53 



www.petsafe.net 31

C
Z

S
KKomponenty

Vysílač

Uživatelská příručka a 
tréninkový manuál 

Obojek s přijímačem 
a krátkými 
kontaktními kolíky

Testovací
světlo

Nabíječka
přijímače

Klíč na kontaktní 
kolíky

Dlouhé kontaktní
kolíky

Hraniční vlajky - 50

Adaptér 
vysílače

Ostatní věci, které můžete potřebovat
• Šroubovák
• Nůžky
• Zapalovač
• Vrtačka & montážní zařízení
• Páskový metr
• Nekovový obojek a vodítko



 32 www.petsafe.net

S
K

C
Z

B
O

U
N

D
A

R
Y

 Z
O

N
E

Maximální 
rozsah 32 m

(53 průměrných kroků)

Všimněte si: V mnoha 
sousedství Vás mohou 
limitovat hranice jiných 
pozemků ve velikosti 
ohraničené plochy.

P e  T  a r e aVysílač

Jak funguje systém
PetSafe® Zůstaň + Hraj se Bezdrátový plot™ byl prokázán bezpečným, pohodlným a efektivním pro 
všechny zvířata nad 2.3 kg. Systém funguje na principu vysílání rádiového signálu až do 32 m do všech 
směrů. Můžete si dočasně nastavit oblast pro zvíře s hraničními vlajkami pro vizuální trénink vašeho 
mazlíčka. Váš miláček má na sobě obojek s přijímačem s kontaktními kolíky, které se dotýkají jeho krku, a 
když je trénovaný, má povoleno volně se pohybovat uvnitř ohraničené oblasti. Když se váš miláček přiblíží 
k hraniční zóně, obojek s přijímačem vydá varovné pípnutí předtím než vyšle statickou stimulaci skrze 
kontaktní kolíky, která bude upozorňovat psa, dokud se nevrátí do ohraničené oblasti. 

Klíčové definice
Ohraničená oblast pro zvíře: Oblast kolem vysílače, kde se zvíře může volně pohybovat.
Hraniční zóna: Kruh 0.6 m až 1 m široký, který je za ohraničenou oblastí pro zvíře. V této zóně obojek vašeho 
miláčka začne pípat a pak začne vysílat statickou stimulaci. Stimulace se začne v hraniční zóně a bude pokračovat 
všude mimo ohraničené oblasti pro zvíře.
Všimněte si: Obojek s přijímačem je vybaven s bezpečnostním časovačem, což znamená že statická korekce se po 
15 sekundách vypne, i když zvíře zůs tane mimo ohraničené oblasti.
Obojek s přijímačem: Přijímá rádiový signál z vysílače.
Indikační světlo přijímače: Indikuje level stimulace který je na přijímači nastaven. Toto světlo také ukazuje 
stav baterie.

Kontaktní kolíky: Vysílají bezpečnou 
statickou stimulaci když se vaše zvíře 
nachází v hraniční zóně.
Tlačítko režimu: Vypíná a zapíná 
přijímač a upravuje level statické 
stimulace, kterou vaše zvíře dostane 
mimo ohraničené oblasti.
Nabíječka přijímače: Nabíjí baterie 
uvnitř obojku. 
Přípojka přijímače na nabíječku: 
přípojný bod pro nabíječku baterie.

Obojek s přijímačem

Indikační
světlo
přijímače 

Kontaktní kolík Tlačítko
režimu

Přípojka 
přijímače na
nabíječku



www.petsafe.net 33

C
Z

S
K

Vysílač: Vysílá rádiový signál a je středem ohraničené oblasti pro zvíře.
Světlo napájení: Indikuje když je vysílač zapnutý.
Přípojka adaptéru: Místo kde se zapojuje adaptér do vysílače. Vysílač se zapojuje do standardní 
AC zásuvky.
Přepínač hranice: Upravuje velikost ohraničené oblasti na vaše přání. Všimněte si: Upravení 
přepínače hranice nezmění level statické stimulace na obojku s přijímačem.
Ovládací kolečko hranice: Upravuje vzdálenost od vysílače ke hraniční zóně. Všimněte si: 
Úprava ovládacího kolečka nezmění level statické stimulace na obojku s přijímačem. 
Tlačítko ztlumení alarmu: Ztlumí alarm vysílače.

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
KROK 1

Nastavení vysílače
Důležité: Možná bude potřeb a vysílač několikrát přemístit, předtím než si určíte konečnou polohu. Vysílač se 

nachází v přesném středu vámi zvolené ohraničené oblasti pro zvíře. Umístěte vysílač:

• Na přízemí vašeho domu a alespoň 60 cm nad podlahu.
• Do suché a dobře větrané, chráněné oblasti.
• Do oblasti, kde teplota neklesá pod nulu (např., garáž, sklep, kůlna, skříň).
• Na nekovový stůl, nebo namontovat na stěnu (1A). Montážní šablona je přiložena na konci příručky.

• Nepokládejte nic na vrch vysílače a nezakrývejte ventilační otvory. 
Vysílač by se mohl přehřát a způsobilo by to předčasnou poruchu.

• Neumísťujte vysílač do skříně nebo jiné uzavřené nevětrané oblasti. 

• Alespoň 1 m od velkých kovových objektů, protože tyto objekty mohou zredukovat velikost a
tvar vaší ohraničené oblasti (1B). Umístění vysílače  do kovové budovy nebo kůlny zmenšuje
maximální rozsah vašeho Zůstaň + Hraj se bezdrátového plotu™.

Vysílač

Světlo
napájení

LO
W

HIG
H

Přípojka 
adaptéru Ovládací

kolečko
hranice

IGHHLOW

ALARM

ALARM

Tlačítko
ztlumení
alarmu

Přepínač 
hranice



 34 www.petsafe.net

S
K

C
Z

Vysílač má dva vestavěné varovné alarmy: alarm při výpadku proudu a alarm při selhání vysílání.

Alarm při výpadku proudu je přerušovaný zvukový alarm, který 
indukuje, že přítok energie do vysílače byl přerušen. Alarm při 
výpadku proudu bude trvat až do 30 sekund. V případě výpadku 
proudu, vaše zvíře už není zadržované v oblasti. 

Jsou 3 způsoby jak vypnout alarm při výpadku proudu: 
1. Zapojte adaptér do funkční standardní AC zásuvky.

2.

3.

Vypojte adaptér vysílače z přípojky na adaptér, která se 
nachází na spodní straně vysílače.
Stiskněte tlačítko vypnutí alarmu po dobu 5 sekund a poté 
uvolněte.
Uslyšíte tři krátké tóny, které naznačují, že se alarm 
vypnul.

Alarm při selhání vysílání zahraje nepřetržitý tón, který indikuje, že má vysílač problém. V této 
situaci, vaše zvíře již není zadrženo v ohraničené oblasti. Kontaktujte centrum zákaznického 
servisu nebo navštivte naši webovou stránku www.petsafe.net pro získání náhradního vysílače.

KROK 2
Nabíjení obojku
Nabíječka obojku je navžena pro zapojení do standardní AC stěnové zásuvky. 2A 
Světlo obojku bude svítit červeně, když je nabíječka obojku řádně zapojena 
do přípojky.
Světlo se změní na zelené, když je nabíjení dokončeno. Vestavěná bezpečnostní 
pojistka zabraňuje přílišnému nabití obojku.
Obojek bude plně nabitý za 2 až 3 hodiny. Každé nabití vydrží až 3 týdny, v závislosti 
na frekvenci používání.

• Nenabíjejte váš obojek s přijímačem každou noc. Příliš časté nabíjení může mít
negativní vliv na baterii. Doporučujeme, abyste používali obojek dokud světelný
indikátor nebliká na žluto nebo červeně.

Pro nabití přijímače obojku, nadzvedněte a posuňte pásku na obojku pryč od přední strany jednotky. 
(2A). Vysuňte gumovou zátku, abyste uvolnili přístup ke přípojce nabíječky. Gumová zátka musí 
zůstat připojena k obojku. Zapojte nabíječku přijímače do přípojky na obojku. Přípojka nabíječky a 
nabíječka přijímače jsou vyrobeny tak, aby do sebe pasovaly pouze jedním způsobem. Nezapojujte 
je do sebe násilím opačně.

Montáž
na stěnu

Montáž na 
stůl

1a

1 m

1B

2A



www.petsafe.net 35

C
Z

S
KKROK 3
Připravte obojek
Obojek s přijímačem obsahuje nainstalovány krátké kontaktní kolíky. 
Použijte dlouhé kontaktní kolíky pro psy s dlouhými nebo hustými chlupy. 
Připevněte kontaktní kolíky s použitím klíče na kontaktní kolíky.(3A). 
Kontrolujte, zda jsou upevněny správně pravidelně každý týden.

Zapnutí obojku s přijímačem
Stiskněte a podržte tlačítko režimu po dobu 5 sekund (3B). Zelený, žlutý 
nebo červený indikátor se na 5 sekund zapne (3C) a ukáže stav baterie, 
následovaný blikajícím červeným indikačním světlem přijímače, který 
zobrazuje level statické stimulace.

Vypnutí obojku s přijímačem
Stiskněte a podržte tlačítko režimu po dobu 5 sekund.
Během této doby bude svítit červené indikační světlo.
Červené indikační světlo přijímače, se pak vypne a všechny indikační 
světla přijímače budou vypnuty, což znamená, že zařízení je vypnuto.
Pro prodloužení doby mezi nabíjeními, doporučujeme vypínání obojku, když 
ho nepoužíváte.

3B

Tlačidlo 
režimu

3C

33aa



 36 www.petsafe.net

C
Z

Indikátory stavu obojku s vysílačem
Indikační světlo přijímače spolu se zvukovým alarmem přijímače jsou používány na určení stavu 
baterie a typu stimulace. Podle indikační tabulky obojku s přijímačem, která je níže, porozumíte 
významu světel a zvuků přijímače.
Během běžného fungování zařízení,  indikační světlo přijímače blikne každých 4 až 5 sekund, aby 
zobrazilo stav baterie, tak jak je ukázáno v tabulce.

Indikační tabulka pro stav obojku

Světlo Zvuk Stav

Během připojení k nabíječce

Nepřetržitá červená Žádný zvuk Zařízení se nabíjí

Nepřetržitá zelená Žádný zvuk Nabíjení je dokončeno

Žádné světlo Selhání nabíjení, kontaktujte 
centrum zákaznického servisu

Po vypojení z nabíječky

Nepřetržitá zelená, žlutá nebo 
červená (délka 5 sekund)

Žádný zvuk
Indikátor nabíjení baterie. 
Zasvítí okamžitě po odpojení 
nabíječky z přijímače obojku.

Stav baterie

Pomalu blikající zelená 
(každých 4-5 sekund) Žádný zvuk Stav baterie přijímače 100% až 60%

Pomalu blikající žlutá 
(každých 4-5 sekund)

Žádný zvuk Stav baterie přijímače 60% až 20%

Pomalu blikající červená 
(každých 4-5 sekund)

Žádný zvuk Stav baterie přijímače 20% 
nebo méně, okamžitě nabijte.

Stav aktivace přijímače

Rychle blikající zelená 
(3 bliknutí za sekundu)

Varovný zvuk Varovný zvuk

Rychle blikající červená 
(3 bliknutí za sekundu)

Zvuk pro délku 
statické stimulace

Statická stimulace vysílána 
až po dobu 15 sekund

Nepřetržitá zelená 
(10 sekund)

Žádný zvuk
Ochrana proti nadměrné stimulaci; 
Obojek uzamčen na 10 sekund



www.petsafe.net 37

C
Z

S
KNastavení levelu statické stimulace

Přečtěte si všechny kroky uvedené níže, předtím než se pokusíte nastavit level statické stimulace. Držte se tabulky Funkce a 
Reakce, která je uvedena níže, pro rady ohledně nastavení levelu statické stimulace nejvhodnější pro vašeho miláčka.

1. Stiskněte tlačítko režimu a uvolněte jej (3B) když indikační světlo přijímače svítí červeně (3C).
2. Indikační světlo přijímače vydá sérii červených bliknutí, které reprezentují level statické stimulace.
3. Zvyšte level statické stimulace stisknutím a uvolněním tlačítka režimu během pěti sekund

předchozích bliknutí.

Level statické stimulace zvýší svou sílu z 1 na 6. Stisknutím tlačítka levelu stimulace během 
toho, jak je přijímač nastaven na levelu 6, způsobí návrat přijímače obojku do levelu 1.

Tabulka funkcí a reakcí
Reakce 
indikačního 
světla

Level
statické
stimulace 

Funkce přijímače obojku Temperament zvířete

1 červené bliknutí 1 Žádná statická stimulace, pouze zvuk Počáteční tréninkový režim

2 červené bliknutí 2 Nízká statická stimulace Plachý 

3 červené bliknutí 3 Středně nízká statická stimulace Plachý nebo průměrný

4 červené bliknutí 4 Středná statická stimulace Průměrná energickost

5 červených bliknutí 5 Středně vysoká statická stimulace Průměrná nebo vysoká energickost

6 červených bliknutí 6 Vysoká statická stimulace Vysoká energickost

Ochrana proti nadměrné stimulaci
Pokud vaše zvíře vkročí do hraniční zóny nebo pokračuje kamkoli za ohraničenou oblast, tato funkce 
limituje délku statické stimulace na 15 sekund. Dokud je další statická stimulace uzamčena 
systémem, zelené světlo bude svítit 10 sekund.

V nepravděpodobné situaci, kdy vaše zvíře opustí ohraničenou oblast, nedostane statickou stimulaci 
během návratu do ohraničené oblasti. 



 38

C
Z

KROK 4
Nastavte oblast na libovolnou velikost
Ujistěte se, že celá ohraničená oblast leží v oblasti vašeho pozemku (4A). Vždy začněte 
nastavovat ohraničenou oblast na nejkratší vzdálenosti od vysílače. Dejte přepínač hranice 
do polohy “High” (vysoká) pro ohraničené zóny více než 13.5 m od vysílače. Pro ohraničené 
zóny menší než tato vzdálenost, nastavte přepínač hranice na “Low.” (nízká).

Instrukce k testovacímu světlu
1. Ujistěte se, že je baterie obojku dostatečně nabitá. Nastavte level
stimulace na 2 nebo více.

2. Přidržte kontakty testovacího světla na kontaktních kolících (4B).
3. Kráčejte naproti hraniční zóně držíc přijímač obojku na úrovni krku

vašeho psa (4E) až dokud se nerozsvítí testovací světlo (4F).

Odložte si testovací světlo pro budoucí testování.
Všimněte si: Pokud má váš soused podzemní systém pro ohraničení zvířete, vizte 
sekci řešení problémů na straně 49.

Pro maximální velikost ohraničené oblasti, ujistěte se, že je přepínač oblasti na pozici 
„high“ a ovládací kolečko hranice je nastaveno na “8” (4C & 4D). Zapojte adaptér do 
přípojky a do standardní AC zásuvky.

Metoda pro dvě osoby
Držte obojek na úrovni krku vašeho psa (4E) tak aby logo Petsafe® 
ukazovalo směrem od vysílače. Kráčejte na kraj požadované 
ohraničené oblasti. Směrem od vysílače, držte obojek na kraji 
požadované ohraničené oblasti (4F).
Počínaje s ovládacím kolečkem hranice nastaveným na „8“ řekněte 
druhé osobě, aby POMALU točila kolečkem dolů. Když přijímač 
obojku začne pípat, řekněte druhé osobě, aby přestala točit ovládacím 
kolečkem hranice. Zaznamenejte si vaše nastavení pro budoucí 
použití.

Metoda pro jednu osobu.
Změřte nej kratší vzdálenost od požadované hraniční zóny  
po vysílač. Najděte vzdálenost na Tabulce vzdáleností vysílače na 
straně 39 a nastavte přepínač hranice a ovládací kolečko. Držte
kontakty testovacího světla na kontaktních kolících (4B). Vezměte 
přijímač obojku do hraniční oblasti, tak aby logo směřovalo pryč 
od vysílače a kontaktní kolíky směřovaly nahoru. (4E) Držte obojek na úrovni krku vašeho miláčka (4F) dokud 
přijímač nepípne a testovací světlo se nerozsvítí. Pokud obojek zapípá před nebo za vámi požadovanou hraniční 
zónou, vrať te se k vysílači a upravte ovládací kolečko. Opakujte tento proces dokud obojek nepípá ve vámi 
požadované oblasti. Zaznamenej te si nastavení na str. 39. 

www.petsafe.net

Pet
Area

S
T

R
E

E
T

4a

4B4B

LOW
HIGH

4D

8
7

4C

4e

Pet
Area

Boundary Zone

4F4F



www.petsafe.net 39

C
Z

S
KRozsah vysílače

Všimněte si: Vzdálenosti jsou přibližné.

Pozice 
ovládacího 
kolečka 

Přepínač
oblasti 
LOW

Přepínač
oblasti 
HIGH 

1 5 m 11 m

2 6 m 12 m

3 7 m 15 m

4 8 m 17 m

5 9 m 20 m

6 11 m 25 m

7 13 m 29 m

8 14 m 32 m

 Zaznamenání nastavení
Konečné
nastavení
přepínače
oblasti
(HIGH nebo
LOW) 

Konečné
nastavení
ovládacího
kolečka
pozice
(1-8) 

Level
statické
stimulace
přijímače  
(1-6)

Doma

Kempování

Dovolená

Jiné

KROK 5
Umístěte hraniční vlajky
Hraniční vlajky jsou vizuální připomínky pro vašeho psa, o tom kde se nachází hraniční zóna. Přijímač 
obojku se aktivuje v pomezí 0.6 m až 1 m od hraničních vlajek.

1. S použitím testovacího světla a levelu statické stimulace 
nastaveném na 2 nebo více, držte přijímač obojku na 
úrovni krku vašeho psa. Logo PetSafe  musí směřovat 
pryč od vysílače.

2. Běžte naproti hraniční zóně dokud obojek nezapípá a 
testovací světlo se nerozsvítí (5A).

3. Umístěte hraniční vlajku na zem (5B).
4. Choďte zpět do ohraničené oblasti dokud pípání 

nepřestane.
5. Opakujte tento postup dokola hraniční zóny dokud nejsou 

hraniční vlajky umístěny každé 3m. 

Hraniční vlajky mohou být v různých částech hraniční zóny a nemusí být v rovině. Hraniční zóna je od 
0.6 m do 1 m široká.

5a 5B




